RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 11/2021/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.004627/2021-15
DOCUMENTO SEI Nº 1277034

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA-IFRO, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei
nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICO o  Resultado Final do Edital
nº 11/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 30 de abril de 2021  (DOC SEI 1244766) que trata da concessão de
auxílio estudantil, na modalidade de aquisição de Equipamento de Informática (tablet, notebook ou
computador) para realização das atividades pedagógicas não presenciais em decorrência da COVID-19.

1. DEFERIDOS

Quant. Aluno Pontuação Total
1 Natalia Micheli Souza de Oliveira 80
2 Wanessa Emanuélly Teixeira Gonçalves 80
3 Jaqueline Gomes Santos 80
4 Vinicius de Souza Almeida 80
5 Paulo Henrique Nascimento de Morais 70
6 Rafael Evald Silva 70
7 Débora Peres dos Santos 70
8 Thauany da Silva Celestino 70
9 Milleny dos Santos Galvão 70
10 Leticia de Souza Butzke 70
11 Pedro Henrique Quinelato Barbosa Caldas 70
12 Lucas Fernandes de Lima 70
13 Débora Talita Souza Rodrigues 70
14 Fabiana da Costa Valadares 70
15 Renan Gonzaga dos Santos 70
16 Thayná Possmoser de Maros 60
17 MAILON CAMARGO GONÇALVES 60
18 Renata dos Santos Coelho 60
19 Geisy da Silva Freitas 60
20 Gabriel Ribeiro da Silva 60
21 Welliton Giori Silva 60
22 Kassiane Nascimento dos Reis 50
23 Giselly dos Santos Galvão 50
24 Luan Garcia Pereira Barros 50
25 Maria Eduarda de Sales Paiva 50
26 Hêmilly Priscila Farias Teixeira 50

Boletim de Serviço Eletrônico em
08/06/2021

27 Sergio Pereira Santos 50
28 Thatyane Ferreira de Souza 50
29 Marco Antônio Duarte Guedes 50
30 Thayna Albuquerque Silva 50
31 Cindy Abgail Klutchek de Souza 50
32 Henrique Lopes Santos 50
33 Amanda Silva dos Reis 40
34 Carolayne Ramalho dos Santos 40
35 Lohainy Teixeira dos Santos Oliveira 40
36 Kennedy Gabriel Silveira 40
37 Aline Pereira dos Santos 40
38 Jessica Dias de Souza 40
39 Mateus Souza Neimog 40
40 Anny Stele Fernandes da Silva 40
41 Sthefany Pelogia Nogueira 40
42 Raysa Álex Maciel Mendes 30
43 Rafaela Gonçalves Pinheiro 30
44 Amanda Martins Lima 30
45 Eduarda Castellan dos Santos 30
46 Karina Ponciano de Oliveira 30
47 Danilo Trombini Araujo 30
48 Marcos Vinícios Silva Andrade 30
49 Thiago Eduardo de Oliveira Gomes 20
50 Ana Isabely Gonçalves Fernandes 20
51 Camila Oliveira Ortolane 20

2. INDEFERIDOS

 Aluno Parecer

1 Ana Júlia de Souza Santana Ausência de documentos

2 Andrêina da Gama Costa Ausência de documentos

3 Byanka Barros Rivolli Ausência de documentos

4 Caio José Pereira de Jesus Ausência de documentos

5 Carmem Lúcia dos Santos Pereira Ausência de documentos

6 Elaine da Silva Ausência de documentos

7 Emilly Victória França de Oliveira Ausência de documentos

8 Gabriela Rodrigues Dias Ausência de documentos

9 Graciela Silva Macedo Ausência de documentos

10 Gracy Kelly Martins da Cunha Ausência de documentos

11 Hyago Alves de Oliveira Rodrigues Ausência de documentos

12 Ind Arla Prata Novaes Ausência de documentos

13 Italo  Gustavo Souza Vaz Ausência de documentos

14 João Alexandre Capellaro Almeida Ausência de documentos

15 Joaquim André Oliveira Nunes Ausência de documentos

16 Jussara Lima da Silva Ausência de documentos

17 Kelly Cristina Dourado dos Santos Ausência de documentos

18 Luana Carla dos Santos Barbosa Ausência de documentos

19 Luciane Ibiapina de Souza Ausência de documentos

20 Rayane de Souza Pachu Ausência de documentos

21 Rosane Sampaio dos Santos Miranda Ausência de documentos

22 Samara Hespanhol Fraga Ausência de documentos

23 Samuel Felipe  Cardoso Leite Ausência de documentos

24 Tainara Limeira Leal Ausência de documentos

25 Urias Leite da Silva Ausência de documentos

26 Vanessa Alessandra da Silva Ausência de documentos

27 Vitor Augusto Flores Ribeiro Ausência de documentos

28 Weverson Lima dos Santos Ausência de documentos

3. DOS RECURSOS E INFORMAÇÕES
Os Alunos que foram DEFERIDOS devem enviar o termo de compromisso e os dados bancários. Este
documentos deverão ser incluídos no SUAP impreterivelmente nos dias 08 de junho a 23 de Julho de 2021.
Obs: Os alunos devem preencher os dados bancário no sistema SUAP e anexar cópia do cartão da conta e do
termo Assinado pelo aluno se (menor de idade)  e pelo responsável. A conta bancária tem que ser no nome do
aluno.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
08/06/2021, às 11:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1277034
e o código CRC 332372F2.

Referência: Processo nº 23243.004627/2021-15 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1277034

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0